
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання двадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

    23 грудня 2022 року № 530 

 

Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Полтавської області 
 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частиною 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком проходження документів при 

прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, затвердженим 

рішенням пленарного засідання одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого 

скликання від 08 листопада 2007 року «Про затвердження Положень з управління 

майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст Полтавської 

області», розглянувши рішення Лубенської міської ради, звернення: Лубенської 

міської ради, Комунального підприємства «Полтавський обласний клінічний шкірно-

венерологічний диспансер Полтавської обласної ради», погодження Департаменту 

охорони здоров’я Полтавської обласної військової адміністрації, з метою ефективного 

використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області майно за адресою: проспект Володимирський, 161, м. Лубни 

Полтавської області з балансу Комунального підприємства «Полтавський обласний 

клінічний шкірно-венерологічний диспансер Полтавської обласної ради» у 

комунальну власність Лубенської міської територіальної громади, згідно з переліком, 

що додається на 1 аркуші. 
 

2. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу 

комісії з приймання-передачі майна, зазначеного в пункті 1. 
 

3. Рекомендувати Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної 

військової адміністрації (обласної державної адміністрації) делегувати своїх 

представників до складу комісії з приймання-передачі майна. 
 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з 

питань: охорони здоров’я та соціального захисту населення; бюджету та управління 

майном. 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток   

до рішення пленарного засідання 

двадцятої позачергової сесії обласної 

ради восьмого скликання 

23.12.2022 № 530 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що перебуває на балансі Комунального підприємства «Полтавський 

обласний клінічний шкірно-венерологічний диспансер Полтавської обласної 

ради» за адресою: проспект Володимирський, 161, м. Лубни Полтавської 

області та передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області у комунальну власність  

Лубенської територіальної громади 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 
Найменування 

Первісна 

балансова вартість 

(грн.коп.) 

1 Нежитлова будівля, літ. «А-2», загальна площа 

725,3 кв.м  

186 525,00 

2 Сарай глиняний 2 000,00 

3 Овочесховище насипне 4 300,00 

4 Ворота металеві з хвірткою 4 501,00 

5 Огорожа металева (з двома хвіртками) 7 877,00 

6 Дерева декоративні – 30 шт. 6 000,00 

7 Дерева різні – 7 шт. 700,00 

Всього: 211 903,00 


